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NL / AF: DE 240 AM 220051062384

Stammblatt Master sheet Feuille principale 
Seriennr.:
Serial no:
No de Série.:

51062384

Reg. Listennr. n Benennung Description Désignation

A 26324410 1 Schild Label Etiquette
A 50410218 1 Schild Label Etiquette
* 50442502 1 Klapprahmen Frame, Hinged Cadre rabattable
* 50442503 1 Klapprahmen Frame, Hinged Cadre rabattable
* 50442504 1 Klapprahmen Frame, Hinged Cadre rabattable
* 50469184 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469185 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469186 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469187 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469188 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469189 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469190 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469191 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469192 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469193 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469195 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469196 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469197 1 Rahmen Frame Châssis
* 50469198 1 Rahmen Frame Châssis
A 50469619 1 Lagerung Seating Logement
D 50113735 1 Bremspedalgruppe Brake pedal group Groupe pédale de frein
D 50442009 1 Feststellbremse Brake, Parking Frein de parking
D 50449614 1 Feststellbremse Brake, Parking Frein de parking
D 51062143 1 Bremsseil Cable,  Brake Câble de frein
D 51062259 2 Radbremse Wheel brake Frein de roue
E 50052944 2 Rad Wheel Roue

VK-ED ET-Dokumentation # = Dokumentation in Vorbereitung * = keine Dokumentation Bj:2007       19.07.2007     S 1



NL / AF: DE 240 AM 220051062384

Stammblatt Master sheet Feuille principale 
Seriennr.:
Serial no:
No de Série.:

51062384

Reg. Listennr. n Benennung Description Désignation

E 50052962 1 Lastrad Load wheel Roue porteuse
E 50052966 2 Lastrad Load wheel Roue porteuse
E 50052973 2 Lastrad,  Tandem Load wheel-Tandem Roue porteuse tandem
E 50060757 1 Lastrad Load wheel Roue porteuse
E 50303618 2 Lenkrad Wheel, Steering Volant
E 50469610 2 Hebel,  Radarm Lever,  Wheel arm Levier de bras de roue
E 50469621 2 Auflaufrolle Run-up roller Galet d´appui
E 50469645 2 Lastrad Load wheel Roue porteuse
E 50469646 2 Lastrad Load wheel Roue porteuse
E 51038770 1 Lenkrad Wheel, Steering Volant
E 51038866 1 Lenkrad Wheel, Steering Volant
E 51038868 1 Rad Wheel Roue
E 51039555 2 Lastrad,  Tandem Load wheel-Tandem Roue porteuse tandem
E 51040604 2 Lastrad,  Tandem Load wheel-Tandem Roue porteuse tandem
E 51062096 2 Rad Wheel Roue
E 51062101 2 Rad Wheel Roue
F 50469093 1 Deichsel Tiller Arm Timon
G 50469589 1 Umlenkhebel Lever Levier de renvoi
G 50469592 1 Umlenkhebel Lever Levier de renvoi
G 50469600 2 Druckstange Rod, Push Barre de pression
G 50469601 2 Druckstange Rod, Push Barre de pression
G 50469602 2 Druckstange Rod, Push Barre de pression
G 50469603 2 Druckstange Rod, Push Barre de pression
G 50469604 2 Druckstange Rod, Push Barre de pression
G 50469605 2 Druckstange Rod, Push Barre de pression
G 50469606 2 Druckstange Rod, Push Barre de pression

VK-ED ET-Dokumentation # = Dokumentation in Vorbereitung * = keine Dokumentation Bj:2007       19.07.2007     S 2



NL / AF: DE 240 AM 220051062384

Stammblatt Master sheet Feuille principale 
Seriennr.:
Serial no:
No de Série.:

51062384

Reg. Listennr. n Benennung Description Désignation

G 51036248 2 Druckstange Rod, Push Barre de pression
G 51036251 2 Druckstange Rod, Push Barre de pression
G 51036252 2 Druckstange Rod, Push Barre de pression
I 50469716 1 Hydr. Aggregat Hydr. Unit Groupe moto-pompe
I 51007909 1 Pumpe Pump Pompe
I 51077811 1 Pumpenaggregat Pump unit Groupe moto-pompe
I 51083919 1 Hydr. Aggregat Hydr. Unit Groupe moto-pompe

VK-ED ET-Dokumentation # = Dokumentation in Vorbereitung * = keine Dokumentation Bj:2007       19.07.2007     S 3



A
Rahmen / Aufbau

Chassis

Châssis / Carrosserie





Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Schild
Label
Etiquette

 230mm 26324410
11/05
281105 00 1024747



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Schild
Label
Etiquette

 230mm 26324410
11/05
281105 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 26324410 Schild Label Etiquette
230mm 230mm 230mm



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Schild
Label
Etiquette

50410218
05/05
110505 00 1024746



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Schild
Label
Etiquette

50410218
05/05
110505 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50410218 Schild Label Etiquette



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lagerung
Seating
Logement

50469619
05/05
011206 00 1024743



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lagerung
Seating
Logement

50469619
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469619 Lagerung Seating Logement
1 1 50471346 Feder Spring Ressort
2 1 50469620 Lagerung Seating Logement



D
Bremse

Brake

Frein





Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Bremspedalgruppe
Brake pedal group
Groupe pédale de frein

50113735
12/00
121206 00 1021897



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Bremspedalgruppe
Brake pedal group
Groupe pédale de frein

50113735
12/00
121206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50113735 Bremspedalgruppe Brake pedal group Groupe pédale de frein
1 1 50267306 Bremse Brake, Assy Frein
1.1 1 50113736 Halter Bracket Support
1.2 1 50113738 Halter Bracket Support
1.3 1 50112226 Feder Spring Ressort
1.4 1 50113740 Kulisse Coulisse Coulisse
1.5 1 50113741 Pedal Pedal Pédale
1.6 3 50471216 Scheibe Washer Disque
1.7 2 51039548 Mutter Nut Ecrou en tôle
2 2 51052382 Schraube Screw Vis à tête carrée
3 3 51037287 Scheibe Washer Disque
4 3 25300970 Mutter Nut Ecrou en tôle

M6 M6 M6
5 1 25600880 Schraubensicherung Lock washer Frein d´écrou
6 1 50453908 Schraube Screw Vis à tête carrée



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Feststellbremse
Brake, Parking
Frein de parking

 Sh/V 50442009
12/06
071206 00 1024745



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Feststellbremse
Brake, Parking
Frein de parking

 Sh/V 50442009
12/06
071206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50442009 Feststellbremse Brake, Parking Frein de parking
Sh/V Sh/V Sh/V

1 1 51062253 Deichselbock Control shaft support Support de timon
1.1 1 51062249 Deichsel, für Feststellbremse Drawbar, for immobilising

brake
Timon, pour frein de parking

1.2 2 26200080 Sicherungsring Circlip Circlip
1.3 1 51062712 Achse Axle Axe
1.4 2 50470069 Buchse Bush Douille
1.5 1 51062724 Rolle Roller Rouleau
1.6 1 50137128 Stift Pin Goupille
1.7 1 51062302 Federbügel Spring clip Etrier de ressort
1.8 1 51062297 Hebel Lever Levier
1.9 1 51047510 Spannstift Pin, Hollow Spring Goupille élastique
1.10 1 51062294 Feder Spring Ressort
1.11 1 51047515 Spannstift Pin, Hollow Spring Goupille élastique
1.12 1 51062298 Halter Bracket Support
1.13 2 51047870 Scheibe Washer Disque
1.14 2 51062129 Schraube Screw Vis à tête carrée
1.15 1 51062143 Bremsseil Cable,  Brake Câble de frein
2 1 51062309 Pumpe, Hydraulik Pump, Hydraulic Pompe hydraulique

Sh Sh Sh
3 1 51024653 Umbaus.,  Lenkung Kit,  Conv.,  Steering system Jeu de mod. direction
3.1 1 51047513 Spannstift Pin, Hollow Spring Goupille élastique
3.2 1 51016146 Spannstift Pin, Hollow Spring Goupille élastique
3.3 1 51062248 Achse Axle Axe
3.4 2 51062101 Rad Wheel Roue

V/mB V/mB V/mB
3.5 2 51062259 Radbremse Wheel brake Frein de roue



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Feststellbremse
Brake, Parking
Frein de parking

 Sh/PUR 50449614
12/06
071206 00 1024745



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Feststellbremse
Brake, Parking
Frein de parking

 Sh/PUR 50449614
12/06
071206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50449614 Feststellbremse Brake, Parking Frein de parking
Sh/PUR Sh/PUR Sh/PUR

1 1 51062253 Deichselbock Control shaft support Support de timon
1.1 1 51062249 Deichsel, für Feststellbremse Drawbar, for immobilising

brake
Timon, pour frein de parking

1.2 2 26200080 Sicherungsring Circlip Circlip
1.3 1 51062712 Achse Axle Axe
1.4 2 50470069 Buchse Bush Douille
1.5 1 51062724 Rolle Roller Rouleau
1.6 1 50137128 Stift Pin Goupille
1.7 1 51062302 Federbügel Spring clip Etrier de ressort
1.8 1 51062297 Hebel Lever Levier
1.9 1 51047510 Spannstift Pin, Hollow Spring Goupille élastique
1.10 1 51062294 Feder Spring Ressort
1.11 1 51047515 Spannstift Pin, Hollow Spring Goupille élastique
1.12 1 51062298 Halter Bracket Support
1.13 2 51047870 Scheibe Washer Disque
1.14 2 51062129 Schraube Screw Vis à tête carrée
1.15 1 51062143 Bremsseil Cable,  Brake Câble de frein
2 1 51062309 Pumpe, Hydraulik Pump, Hydraulic Pompe hydraulique

Sh Sh Sh
3 1 51024654 Umbaus.,  Lenkung Kit,  Conv.,  Steering system Jeu de mod. direction
3.1 1 51047513 Spannstift Pin, Hollow Spring Goupille élastique
3.2 1 51016146 Spannstift Pin, Hollow Spring Goupille élastique
3.3 1 51062248 Achse Axle Axe
3.4 2 51062096 Rad Wheel Roue

PUR/mB PUR/mB PUR/mB
3.5 2 51062259 Radbremse Wheel brake Frein de roue



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Bremsseil
Cable,  Brake
Câble de frein

51062143
12/06
210507 00 1010012



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Bremsseil
Cable,  Brake
Câble de frein

51062143
12/06
210507 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51062143 Bremsseil Cable,  Brake Câble de frein
4 1 51047433 Bolzen Bolt Broche
5 2 50466540 Scheibe Washer Disque
6 1 25301100 Mutter Nut Ecrou en tôle
10 1 51079151 Seilzug Cable, Control Câble de transmission



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Radbremse
Wheel brake
Frein de roue

51062259
12/06
071206 00 1010005



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Radbremse
Wheel brake
Frein de roue

51062259
12/06
071206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51062259 Radbremse Wheel brake Frein de roue
1 1 50440997 Mutter Nut Ecrou en tôle
2 1 25500890 Unterlegscheibe Washer Rondelle
3 1 51062705 Hebel Lever Levier
4 1 51062519 Welle Shaft Arbre
5 1 51062517 Bolzen Bolt Broche
6 1 50440997 Mutter Nut Ecrou en tôle
7 1 25500890 Unterlegscheibe Washer Rondelle
8 1 51062135 Spannstift Pin, Hollow Spring Goupille élastique
9 1 51062136 Spannstift Pin, Hollow Spring Goupille élastique
10 1 51062702 Bremsscheibe Disc, Brake Disque de freinage
11 1 51062367 Buchse Bush Douille
12 1 51062361 Distanzbolzen Bolt,  Distance Boulon d´écartement
13 1 51062703 Bolzen Bolt Broche
14 1 51062699 Bremsbacken Brake shoe Segment de frein



E
Raeder / Achsen

Wheels / Axes

Roues / Essieux





Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Rad
Wheel
Roue

 ST 50052944
05/05
110505 00 1024736



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Rad
Wheel
Roue

 ST 50052944
05/05
110505 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50052944 Rad Wheel Roue
ST ST ST



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad
Load wheel
Roue porteuse

 PUR/D82x96 50052962
06/99
131206 00 1021053



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad
Load wheel
Roue porteuse

 PUR/D82x96 50052962
06/99
131206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50052962 Lastrad Load wheel Roue porteuse
PUR/D82x96 PUR/D82x96 PUR/D82x96

1 2 26400080 Kugellager Ball bearing Roulement à billes
2 1 50469642 Lastrad Load wheel Roue porteuse
3 1 50052965 Achse Axle Axe



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad
Load wheel
Roue porteuse

 St/D82x96 50052966
06/99
110505 00 1024738



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad
Load wheel
Roue porteuse

 St/D82x96 50052966
06/99
110505 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50052966 Lastrad Load wheel Roue porteuse
St/D82x96 St/D82x96 St/D82x96



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad,  Tandem
Load wheel-Tandem
Roue porteuse tandem

 ST 50052973
06/99
260607 00 1021051



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad,  Tandem
Load wheel-Tandem
Roue porteuse tandem

 ST 50052973
06/99
260607 00 2024737



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad,  Tandem
Load wheel-Tandem
Roue porteuse tandem

 ST 50052973
06/99
260607 00 3

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50052973 Lastrad,  Tandem Load wheel-Tandem Roue porteuse tandem
ST ST ST

1 2 50052974 Lastrad,  Tandem Load wheel-Tandem Roue porteuse tandem
St/D82x62 St/D82x62 St/D82x62

2 2 25301190 Mutter Nut Ecrou en tôle
M12 M12 M12

3 2 50052976 Wippe Balance Bascule
4 2 50052978 Schraube Screw Vis à tête carrée
5 2 25601070 Sicherungsscheibe Washer, Locking Rondelle d´arrêt
6 2 50052979 Distanzrohr Tube,  Distance Tube entretoise
7 2 50052977 Buchse Bush Douille





Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad
Load wheel
Roue porteuse

 Ny 50060757
10/03
131206 00 1021053



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad
Load wheel
Roue porteuse

 Ny 50060757
10/03
131206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50060757 Lastrad Load wheel Roue porteuse
Ny Ny Ny

1 2 26400080 Kugellager Ball bearing Roulement à billes
2 1 50469644 Lastrad Load wheel Roue porteuse
3 1 50052965 Achse Axle Axe



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lenkrad
Wheel, Steering
Volant

 V 50303618
05/05
110505 00 1024736



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lenkrad
Wheel, Steering
Volant

 V 50303618
05/05
110505 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50303618 Lenkrad Wheel, Steering Volant
V V V



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Hebel,  Radarm
Lever,  Wheel arm
Levier de bras de roue

50469610
05/05
011206 00 1024739



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Hebel,  Radarm
Lever,  Wheel arm
Levier de bras de roue

50469610
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469610 Hebel,  Radarm Lever,  Wheel arm Levier de bras de roue
1 1 51025613 Buchse Bush Douille
2 1 50052960 Distanzrohr Tube,  Distance Tube entretoise
3 2 51061436 Buchse Bush Douille
4 1 50471339 Hebel,  Radarm Lever,  Wheel arm Levier de bras de roue

li li li
5 2 51061438 Buchse Bush Douille
6 1 50471341 Hebel,  Radarm Lever,  Wheel arm Levier de bras de roue

re re re



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Auflaufrolle
Run-up roller
Galet d´appui

50469621
05/05
011206 00 1024742



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Auflaufrolle
Run-up roller
Galet d´appui

50469621
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469621 Auflaufrolle Run-up roller Galet d´appui
1 1 50440066 Schraube Screw Vis à tête carrée
2 1 50440099 Führungsrolle,  Fahrzeug Roller, Guide  Truck Galet de guidage véhicule
3 1 51039518 Mutter Nut Ecrou en tôle
4 1 50440090 Buchse Bush Douille



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad
Load wheel
Roue porteuse

 PUR 50469645
05/05
011206 00 1009857



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad
Load wheel
Roue porteuse

 PUR 50469645
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469645 Lastrad Load wheel Roue porteuse
PUR PUR PUR

1 1 50137105 Schraube Screw Vis à tête carrée
2 1 25301090 Mutter Nut Ecrou en tôle
3 1 50052962 Lastrad Load wheel Roue porteuse

PUR/D82x96 PUR/D82x96 PUR/D82x96



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad
Load wheel
Roue porteuse

 Ny 50469646
05/05
011206 00 1009857



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad
Load wheel
Roue porteuse

 Ny 50469646
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469646 Lastrad Load wheel Roue porteuse
Ny Ny Ny

1 1 50137105 Schraube Screw Vis à tête carrée
2 1 25301090 Mutter Nut Ecrou en tôle
3 1 50060757 Lastrad Load wheel Roue porteuse

Ny Ny Ny



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lenkrad
Wheel, Steering
Volant

 Ny 51038770
11/06
011206 00 1009734



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lenkrad
Wheel, Steering
Volant

 Ny 51038770
11/06
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51038770 Lenkrad Wheel, Steering Volant
Ny Ny Ny

1 1 50305463 Achse Axle Axe
2 2 51038766 Lenkrad Wheel, Steering Volant

Ny Ny Ny
2.1 4 50137079 Kugellager Ball bearing Roulement à billes
2.2 2 50469250 Lenkrad Wheel, Steering Volant
2.3 2 51037485 Sicherungsring Circlip Circlip

65Mn 65Mn 65Mn
2.4 2 51038757 Fadenschutz Protection against threads Protection contre les fils



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lenkrad
Wheel, Steering
Volant

 PUR 51038866
11/06
011206 00 1009734



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lenkrad
Wheel, Steering
Volant

 PUR 51038866
11/06
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51038866 Lenkrad Wheel, Steering Volant
PUR PUR PUR

1 1 50305463 Achse Axle Axe
2 2 51038865 Rad Wheel Roue
2.1 4 50137079 Kugellager Ball bearing Roulement à billes
2.2 2 50469254 Rad Wheel Roue

PUR PUR PUR
2.3 2 51037485 Sicherungsring Circlip Circlip

65Mn 65Mn 65Mn
2.4 2 51038757 Fadenschutz Protection against threads Protection contre les fils



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Rad
Wheel
Roue

 V/Ø170mm 51038868
11/06
131206 00 1009734



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Rad
Wheel
Roue

 V/Ø170mm 51038868
11/06
131206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51038868 Rad Wheel Roue
V/Ø170mm V/Ø170mm V/Ø170mm

1 1 50305463 Achse Axle Axe
2 2 51038867 Lenkrad Wheel, Steering Volant
2.1 4 50137079 Kugellager Ball bearing Roulement à billes
2.2 2 51063529 Rad Wheel Roue

V V V
2.3 2 51037485 Sicherungsring Circlip Circlip

65Mn 65Mn 65Mn
2.4 2 51038757 Fadenschutz Protection against threads Protection contre les fils



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad,  Tandem
Load wheel-Tandem
Roue porteuse tandem

 Poly 51039555
12/06
011206 00 1009813



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad,  Tandem
Load wheel-Tandem
Roue porteuse tandem

 Poly 51039555
12/06
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51039555 Lastrad,  Tandem Load wheel-Tandem Roue porteuse tandem
Poly Poly Poly

1 1 51061851 Lastrad,  Tandem Load wheel-Tandem Roue porteuse tandem
1.1 2 51039547 Buchse Bush Douille
1.2 2 51039548 Mutter Nut Ecrou en tôle
1.3 2 51039553 Wippe Balance Bascule
1.4 2 50052979 Distanzrohr Tube,  Distance Tube entretoise
1.5 2 51039550 Lastrad Load wheel Roue porteuse
1.5.1 4 50137079 Kugellager Ball bearing Roulement à billes
1.5.2 2 50107994 Lastrad Load wheel Roue porteuse

Poly/D82x64 Poly/D82x64 Poly/D82x64
2 2 51039534 Schraube Screw Vis à tête carrée



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad,  Tandem
Load wheel-Tandem
Roue porteuse tandem

 PUR 51040604
12/06
011206 00 1009813



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Lastrad,  Tandem
Load wheel-Tandem
Roue porteuse tandem

 PUR 51040604
12/06
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51040604 Lastrad,  Tandem Load wheel-Tandem Roue porteuse tandem
PUR PUR PUR

1 1 51061856 Lastrad,  Tandem Load wheel-Tandem Roue porteuse tandem
PUR PUR PUR

1.1 2 51039547 Buchse Bush Douille
1.2 2 51039548 Mutter Nut Ecrou en tôle
1.3 2 51039553 Wippe Balance Bascule
1.4 2 50052979 Distanzrohr Tube,  Distance Tube entretoise
1.5 2 51040603 Lastrad Load wheel Roue porteuse
1.5.1 4 50137079 Kugellager Ball bearing Roulement à billes
1.5.2 2 50052971 Lastrad,  Tandem Load wheel-Tandem Roue porteuse tandem

PUR/D82x62 PUR/D82x62 PUR/D82x62
2 2 51039534 Schraube Screw Vis à tête carrée



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Rad
Wheel
Roue

 PUR/mB 51062096
12/06
071206 00 1010016



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Rad
Wheel
Roue

 PUR/mB 51062096
12/06
071206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51062096 Rad Wheel Roue
PUR/mB PUR/mB PUR/mB

1 1 51025576 Rad Wheel Roue
2 2 51035797 Sicherungsring Circlip Circlip
3 2 50137079 Kugellager Ball bearing Roulement à billes
4 1 51037485 Sicherungsring Circlip Circlip

65Mn 65Mn 65Mn
5 1 51038757 Fadenschutz Protection against threads Protection contre les fils



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Rad
Wheel
Roue

 V/mB 51062101
12/06
071206 00 1010016



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Rad
Wheel
Roue

 V/mB 51062101
12/06
071206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51062101 Rad Wheel Roue
V/mB V/mB V/mB

1 1 51025568 Rad Wheel Roue
2 2 51035797 Sicherungsring Circlip Circlip
3 2 50137079 Kugellager Ball bearing Roulement à billes
4 1 51037485 Sicherungsring Circlip Circlip

65Mn 65Mn 65Mn
5 1 51038757 Fadenschutz Protection against threads Protection contre les fils



F
Lenkanlage

Steering system

Direction





Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Deichsel
Tiller Arm
Timon

50469093
05/05
300107 00 1024733



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Deichsel
Tiller Arm
Timon

50469093
05/05
300107 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469093 Deichsel Tiller Arm Timon
1 1 50469097 Deichsel Tiller Arm Timon
2 1 50469118 Gestänge Linkage Tringlerie
2.1 2 50470830 Kugel Ball Bille
2.2 1 50424168 Bolzen Bolt Broche
2.3 1 50469115 Feder Spring Ressort
2.4 1 50410215 Gestänge Linkage Tringlerie
3 1 50469116 Bedieneinheit Operating unit Unité de commande
3.1 1 50410252 Griff Handle Poignee
3.2 1 50424166 Bolzen Bolt Broche
4 2 26200080 Sicherungsring Circlip Circlip
5 1 51062712 Achse Axle Axe
6 2 50470069 Buchse Bush Douille
7 1 51062724 Rolle Roller Rouleau
8 1 50137128 Stift Pin Goupille



G
Hubgerät / Lastteil

Hoist frame / Load lifting device

Mât / Dispositif de charge





Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Umlenkhebel
Lever
Levier de renvoi

 520 mm 50469589
05/05
011206 00 1024741



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Umlenkhebel
Lever
Levier de renvoi

 520 mm 50469589
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469589 Umlenkhebel Lever Levier de renvoi
520 mm 520 mm 520 mm

1 4 77800443 Federelement Spring element Elément de ressort
2 4 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51062482 Umlenkhebel Lever Levier de renvoi
4 6 51061441 Buchse Bush Douille



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Umlenkhebel
Lever
Levier de renvoi

 680 mm 50469592
05/05
131206 00 1024741



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Umlenkhebel
Lever
Levier de renvoi

 680 mm 50469592
05/05
131206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469592 Umlenkhebel Lever Levier de renvoi
680 mm 680 mm 680 mm

1 4 77800443 Federelement Spring element Elément de ressort
2 4 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51062485 Umlenkhebel Lever Levier de renvoi
4 6 51061441 Buchse Bush Douille



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 600 mm 50469600
05/05
011206 00 1024740



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 600 mm 50469600
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469600 Druckstange Rod, Push Barre de pression
600 mm 600 mm 600 mm

1 1 77800443 Federelement Spring element Elément de ressort
2 1 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51061651 Druckstange Rod, Push Barre de pression



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 795 mm 50469601
05/05
011206 00 1024740



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 795 mm 50469601
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469601 Druckstange Rod, Push Barre de pression
795 mm 795 mm 795 mm

1 1 77800443 Federelement Spring element Elément de ressort
2 1 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51061660 Druckstange Rod, Push Barre de pression



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 902 mm 50469602
05/05
011206 00 1024740



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 902 mm 50469602
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469602 Druckstange Rod, Push Barre de pression
902 mm 902 mm 902 mm

1 1 77800443 Federelement Spring element Elément de ressort
2 1 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51061665 Druckstange Rod, Push Barre de pression



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 950 mm 50469603
05/05
011206 00 1024740



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 950 mm 50469603
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469603 Druckstange Rod, Push Barre de pression
950 mm 950 mm 950 mm

1 1 77800443 Federelement Spring element Elément de ressort
2 1 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51061669 Druckstange Rod, Push Barre de pression



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 1054 mm 50469604
05/05
011206 00 1024740



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 1054 mm 50469604
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469604 Druckstange Rod, Push Barre de pression
1054 mm 1054 mm 1054 mm

1 1 77800443 Federelement Spring element Elément de ressort
2 1 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51061674 Druckstange Rod, Push Barre de pression



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 1150 mm 50469605
05/05
011206 00 1024740



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 1150 mm 50469605
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469605 Druckstange Rod, Push Barre de pression
1150 mm 1150 mm 1150 mm

1 1 77800443 Federelement Spring element Elément de ressort
2 1 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51061681 Druckstange Rod, Push Barre de pression



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 1207 mm 50469606
05/05
011206 00 1024740



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 1207 mm 50469606
05/05
011206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469606 Druckstange Rod, Push Barre de pression
1207 mm 1207 mm 1207 mm

1 1 77800443 Federelement Spring element Elément de ressort
2 1 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51061687 Druckstange Rod, Push Barre de pression



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 1600 mm 51036248
12/06
051206 00 1024740



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 1600 mm 51036248
12/06
051206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51036248 Druckstange Rod, Push Barre de pression
1600 mm 1600 mm 1600 mm

1 1 50434654 Blech Plate,  Metal Tôle
2 1 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51062881 Druckstange Rod, Push Barre de pression



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 1900 mm 51036251
12/06
051206 00 1024740



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 1900 mm 51036251
12/06
051206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51036251 Druckstange Rod, Push Barre de pression
1900 mm 1900 mm 1900 mm

1 1 50434654 Blech Plate,  Metal Tôle
2 1 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51062882 Druckstange Rod, Push Barre de pression



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 2500 mm 51036252
12/06
051206 00 1024740



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Druckstange
Rod, Push
Barre de pression

 2500 mm 51036252
12/06
051206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51036252 Druckstange Rod, Push Barre de pression
2500 mm 2500 mm 2500 mm

1 1 50434654 Blech Plate,  Metal Tôle
2 1 50471110 Bolzen Bolt Broche
3 1 51062883 Druckstange Rod, Push Barre de pression



I
Hydraulische Anlage

Hydraulic system

Système hydraulique





Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Hydr. Aggregat
Hydr. Unit
Groupe moto-pompe

 Sh 50469716
09/06
190107 00 1010374



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Hydr. Aggregat
Hydr. Unit
Groupe moto-pompe

 Sh 50469716
09/06
190107 00 2024734



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Hydr. Aggregat
Hydr. Unit
Groupe moto-pompe

 Sh 50469716
09/06
190107 00 3

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 50469716 Hydr. Aggregat Hydr. Unit Groupe moto-pompe
Sh Sh Sh

1 1 51007909 Pumpe Pump Pompe
Sh Sh Sh

2 1 51062919 Träger Brace Support
2.1 1 50052917 Lager Bearing Palier
2.2 1 51061439 Buchse Bush Douille
2.3 1 50469876 Träger Brace Support
2.4 1 50052936 Sicherungsring Circlip Circlip
3 1 50469641 Dichtsatz Kit,  Seal Jeu de joints





Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Pumpe
Pump
Pompe

 Sh 51007909
12/06
121206 00 1010079



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Pumpe
Pump
Pompe

 Sh 51007909
12/06
121206 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51007909 Pumpe Pump Pompe
Sh Sh Sh

1 1 50469385 Ventil Valve Valve
1.1 1 51038463 Ventil Valve Valve
1.2 1 50137102 Druckfeder Spring, Compression Ressort de pression
1.3 1 51062913 Dichtkantenring Gasket Joint
1.4 1 51062947 Ventil Valve Valve
1.5 1 51061593 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
1.6 1 51061592 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
1.7 1 51061591 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
1.8 1 51062967 Kugel Ball Bille
1.9 1 51062960 Kappe Cap Capuchon
1.10 1 51035888 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
1.11 1 51062963 Gehäuse Housing Châssis
1.12 1 51062962 Kolben Piston Piston
1.13 1 51062964 Druckfeder Spring, Compression Ressort de pression
1.14 1 51062965 Schraubverschluss Screw cap Fermeture à vis
1.15 1 51061590 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
2 1 51007908 Ablassventil Valve,  Drain Soupape de purge
2.1 1 51035888 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
2.2 1 51061586 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
2.3 1 51063773 Ablassventil Valve,  Drain Soupape de purge
2.4 1 51061595 Ventil Valve Valve
2.5 1 50052955 Kugel Ball Bille
2.6 1 50113006 Stössel Tappet Coulisseau
2.7 1 50113005 Druckfeder Spring, Compression Ressort de pression
2.8 1 51061587 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
2.9 1 51061597 Gewindebolzen Bolt, Threaded Broche filetée
3 2 51063490 Buchse Bush Douille
4 1 50469460 Pumpe Pump Pompe
4.1 1 50471116 Ring Ring Anneau
4.2 1 50471343 Federkappe Spring cap Capuchon à ressort
4.3 1 50440086 Feder Spring Ressort
4.4 1 50440181 Ring Ring Anneau
4.5 1 50440094 Dichtring Ring,  Seal Joint
4.6 1 51036955 Buchse Bush Douille
4.7 1 51037653 Scheibe Washer Disque
4.8 1 50440079 Stift Pin Goupille
4.9 1 51061557 Kolben Piston Piston
4.9.1 1 51036946 Kolben Piston Piston
4.9.2 1 50440141 Deckel Cover Couvercle
4.9.3 1 50440152 Feder Spring Ressort
4.9.4 1 50440142 Deckel Cover Couvercle
4.9.5 1 50440102 Ventilteil Valve part Piece de soupape

Nylon Nylon Nylon
4.9.6 1 50440166 Kugel Ball Bille
4.9.7 1 50440111 Feder Spring Ressort
4.9.8 1 50440057 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
4.9.9 1 50440178 Deckel Cover Couvercle
5 1 50469480 Arretierung Locking device Blocage
6 1 24900140 Gewindestift Stud, Threaded Vis sans tête
7 1 50466440 Mutter Nut Ecrou en tôle
8 2 25700360 Spannhülse Tension socket Goupille élastique
9 1 50137134 Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté
10 1 50469485 Gehäuse Housing Châssis
11 1 50060755 Dichtung Seal Joint
12 1 51062923 Gleitstück Block, Slide Pièce coulissante
13 1 50052937 Sicherungsring Circlip Circlip
14 1 50469339 Dichtung Seal Joint
15 1 50060756 Abstreifer Scraper Racleur
16 1 51062933 Kolbenstange Rod, Piston Tige de piston
17 1 50137109 Bolzen Bolt Broche

D = 20mm D = 20mm D = 20mm



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Pumpenaggregat
Pump unit
Groupe moto-pompe

51077811
07/07
100707 00 1019971



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Pumpenaggregat
Pump unit
Groupe moto-pompe

51077811
07/07
100707 00 2

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51077811 Pumpenaggregat Pump unit Groupe moto-pompe
1 1 50469385 Ventil Valve Valve
1.1 1 51038463 Ventil Valve Valve
1.2 1 50137102 Druckfeder Spring, Compression Ressort de pression
1.3 1 51062913 Dichtkantenring Gasket Joint
1.4 1 51062947 Ventil Valve Valve
1.5 1 51061593 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
1.6 1 51061592 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
1.7 1 51061591 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
1.8 1 51062967 Kugel Ball Bille
1.9 1 51062960 Kappe Cap Capuchon
1.10 1 51035888 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
1.11 1 51062963 Gehäuse Housing Châssis
1.12 1 51062962 Kolben Piston Piston
1.13 1 51062964 Druckfeder Spring, Compression Ressort de pression
1.14 1 51062965 Schraubverschluss Screw cap Fermeture à vis
1.15 1 51061590 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
2 1 51007908 Ablassventil Valve,  Drain Soupape de purge
2.1 1 51035888 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
2.2 1 51061586 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
2.3 1 51063773 Ablassventil Valve,  Drain Soupape de purge
2.4 1 51061595 Ventil Valve Valve
2.5 1 50052955 Kugel Ball Bille
2.6 1 50113006 Stössel Tappet Coulisseau
2.7 1 50113005 Druckfeder Spring, Compression Ressort de pression
2.8 1 51061587 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
2.9 1 51061597 Gewindebolzen Bolt, Threaded Broche filetée
3 1 51083910 Ventilblock Block, Valve Groupe de valve
3.1 1 50440079 Stift Pin Goupille
3.2 1 51083949 Kolbenstange Rod, Piston Tige de piston
3.3 1 50471116 Ring Ring Anneau
3.4 1 50471343 Federkappe Spring cap Capuchon à ressort
3.5 1 50440086 Feder Spring Ressort
3.6 1 50440181 Ring Ring Anneau
3.7 1 50440094 Dichtring Ring,  Seal Joint
3.8 1 51083956 Gehäuse Housing Châssis
3.9 1 51084077 O-Ring Seal, O-ring Joint torique
4 1 50469480 Arretierung Locking device Blocage
5 1 24900140 Gewindestift Stud, Threaded Vis sans tête
6 1 50466440 Mutter Nut Ecrou en tôle
7 2 25700360 Spannhülse Tension socket Goupille élastique
8 1 50137134 Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté
9 1 50469485 Gehäuse Housing Châssis
10 1 50060755 Dichtung Seal Joint
11 1 51062923 Gleitstück Block, Slide Pièce coulissante
12 1 50052937 Sicherungsring Circlip Circlip
13 1 50469339 Dichtung Seal Joint
14 1 50060756 Abstreifer Scraper Racleur
15 1 51062933 Kolbenstange Rod, Piston Tige de piston
16 1 50137109 Bolzen Bolt Broche

D = 20mm D = 20mm D = 20mm
17 2 51063490 Buchse Bush Douille



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Hydr. Aggregat
Hydr. Unit
Groupe moto-pompe

51083919
07/07
100707 00 1019972



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Hydr. Aggregat
Hydr. Unit
Groupe moto-pompe

51083919
07/07
100707 00 2024734



Änderungen vorbehalten

Subject to change without notice

Sous réserve des modifications

Hydr. Aggregat
Hydr. Unit
Groupe moto-pompe

51083919
07/07
100707 00 3

Pos.
Item
Pos.

n
Bestell-Nr.
Order-Nr.
No.Comm.

Bennenung Description Désignation

1 51083919 Hydr. Aggregat Hydr. Unit Groupe moto-pompe
1 1 51077811 Pumpenaggregat Pump unit Groupe moto-pompe
2 1 51062919 Träger Brace Support
2.1 1 50052917 Lager Bearing Palier
2.2 1 51061439 Buchse Bush Douille
2.3 1 50469876 Träger Brace Support
2.4 1 50052936 Sicherungsring Circlip Circlip
3 1 51083917 Dichtsatz Kit,  Seal Jeu de joints
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                Lever 
                Levier de renvoi
	50469600-Druckstange 
                Rod, Push 
                Barre de pression
	50469601-Druckstange 
                Rod, Push 
                Barre de pression
	50469602-Druckstange 
                Rod, Push 
                Barre de pression
	50469603-Druckstange 
                Rod, Push 
                Barre de pression
	50469604-Druckstange 
                Rod, Push 
                Barre de pression
	50469605-Druckstange 
                Rod, Push 
                Barre de pression
	50469606-Druckstange 
                Rod, Push 
                Barre de pression
	51036248-Druckstange 
                Rod, Push 
                Barre de pression
	51036251-Druckstange 
                Rod, Push 
                Barre de pression
	51036252-Druckstange 
                Rod, Push 
                Barre de pression

	I Hydraulische Anlage 
                Hydraulic system 
                Système hydraulique
	50469716-Hydr. Aggregat 
                Hydr. Unit 
                Groupe moto-pompe
	50469716-Hydr. Aggregat 
                Hydr. Unit 
                Groupe moto-pompe
	51007909-Pumpe 
                Pump 
                Pompe
	51077811-Pumpenaggregat 
                Pump unit 
                Groupe moto-pompe
	51083919-Hydr. Aggregat 
                Hydr. Unit 
                Groupe moto-pompe
	51083919-Hydr. Aggregat 
                Hydr. Unit 
                Groupe moto-pompe


